
  

UCHWAŁA NR 8364/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do podpisywania porozumień ze szkołami, 

jednostkami edukacyjnymi oraz organizacjami pozarządowymi prowadzącymi 

działalność na rzecz obronności Państwa, korzystającymi z wirtualnej strzelnicy 

zorganizowanej w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa pani Małgorzacie Łakomiec, dyrektorowi Świętokrzyskiego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, do podpisywania porozumień ze szkołami, 

jednostkami edukacyjnymi oraz organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność na 

rzecz obronności Państwa, korzystającymi z wirtualnej strzelnicy zorganizowanej w Centrum 

Edukacyjnym Wólce Milanowskiej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


